
"illrr., Universidad Nacional de Salta~.Il.~FACULTAD DE1~·t•..J INGENIERIA
Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351
REPUBLICA ARGENTINA
E-mail: unsaing@unsa.edu.at"

Salta, 22 de Febrero de 2013

035/13

Expte. W 14.369/12

VISTO:

La Resolución N° 936-FI-2012, mediante la cual se designa, a partir de la efectiva
toma de posesión de funciones, a la Ing. Rosario Cornejo en el cargo interino Jefe de
Trabajos Prácticos con Dedicación Semiexclusiva, para desempeñarse como Instructor
del Área de Competencias Generales para Estrategias para el Aprendizaje, en el Curso
de Ingreso Universitario CIU 2013; y

CONSIDERANDO:

Que la misma completó los requisitos exigidos para tal fin;

Que es procedente ponerla en posesión de funciones;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias, .

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERíA

RESUELVE
,.

ARTICULO 1°._ Poner en funciones allng. Rosario COR~~'~O g..N.,~N° 27.569.072 en el
cargo interino de JEFE de TRABAJOS PRACTICaS, con Dedicación SIMIEXCLUSIVA
para desempeñarse como Docente INSTRUCTORER del Área de Competencias
Generales para - ESTRATEGIAS PARA EL APRENDIZAJE-, del Curso de Ingreso
Universitario CIU 2013, a partir del 19 de Febrero de 2013 y por el termino de dos (2)
meses.

ARTICULO 2°._ Hágase saber, comuníquese a la Lic. Maria Eugenia BONAPELCH, Sra.
Secretaria Académica Dra. Mónica Liliana PARENTIS, División Personal, Docente
designada y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón y demás

~ectos

RAF. QAACiC' """''''' LÓPEZ ;::¡¡\ ," .' ''',,?_. JQnc-oc FE•.•......'o-~ •. '-o[l¡Re~ c·n,~ "'V no
AD!v,it¡3'¡, o.TI O [':;':¿,'!Q\\..'lCQ OECAN.....- -Ó,

FJ'.CU::- AO U!:. U:C:..:.••;;r)Í!-\ ¡:AOlA.. TM> DE it!Qi:,'--r -l'''''q


